

Cenová ponuka

Zákazník:

Letisko Poprad-Tatry, a.s.
Na letisko 100
058 98 Poprad

Zastúpený/mobil/e-mail: Jozef Hložka/+421 917 728 032/revizie@airport-poprad.sk

Predmet ponuky:

Realizácia vodovodnej prípojky

Číslo ponuky:

24059

Číslo dopytu/ Vaša značka:

Dátum: 29.11.2024

Názov stavby:

Letisko Poprad Tatry

Miesto stavby:

Poprad

Objekt:

Vodovodná prípojka

Vypracoval:

Ing. Peter Mlynár, PhD.

Schválil (podpis):

Ing. Peter Mlynár, PhD.



P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo	JC	Suma EUR	Poznámka
1	Hĺbenie v nezapaženej jamy, Zx šachta	m3	10,000	31,00 €	310,00 €	
2	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov, príplatok za lepivosť	m3	10,000	8,00 €	80,00 €	
3	Výkop ryhy šírky do 600 mm	m	20,000	22,56 €	451,20 €	
4	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh	m3	10,000	24,50 €	245,00 €	
5	Zásyp sypaninou so zhutnením	m3	10,000	9,40 €	94,00 €	
6	Spätná úprava prekopávky asfaltovaním	m2	3,000	25,80 €	77,40 €	
7	Začistenie betónovej plochy	m2	4,000	40,00 €	160,00 €	
8	Odvoz odstránenej zeminy do 50 m	m3	3,000	9,25 €	27,75 €	
9	Zaliatie dier betónom, betónáž nájazdu	m2	10,000	58,00 €	580,00 €	
10	Presun hmôt	t	20,000	7,20 €	144,00 €	
11	Potrúbie DN 32	m	20,000	8,40 €	168,00 €	
12	Osadenie šach 2x s dopojením	ks	2,000	90,00 €	180,00 €	
13	Dodávka vodomernej šachty	ks	1,000	290,00 €	290,00 €	
Cena celkom bez DPH					2 807,35 €	

Platnosť cenovej ponuky 14 dní. Spätnosť faktúry 30 dní, fakturácia po ukončení diela. Cena neobsahuje zádržné. Fakturácia na základe skutočne realizovaných výkonov. Cena neobsahuje: dodávku vody, dodávku elektrickej energie 2x(400 V, 32A,,C-istič"). V prípade navyšenia cien materiálov sa cena bude adekvátne navyšovať.